
 

 

 

 
 Č.j.: MUUO/35452/2020/KR/NK 

139/2020 Č. spisu: 
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 0 

 

OBJEDNÁVKA č.: 120/2020-KR/NK 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

Jiří Jaštík  Město Ústí nad Orlicí 
ELIS  Krizové řízení 
Jamné nad Orlicí 235   Sychrova 16 
56165  Jamné nad Orlicí  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 64805034  IČ: 00279676 
DIČ: CZ6302201752  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení: 109552917/0300  Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 Československá obchodní banka, a.s.   9005-527611/0100 
Mob. 605 528 757  Vyřizuje: Nykodým Josef 
E-mail jastik.orlicky@tiscali.cz   465 514 223 / 725 096 609 
    nykodym@muuo.cz 

 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás: 
1) rekonstrukce hlavního rozvaděče RH 
2) rekonstrukce elektroinstalace schodiště a podkroví budovy (kancelář VJ, věž na sušení hadic) 
 

 

Předpokládaná cena: 84 822,00 Kč s DPH 
Lhůta plnění: 21.10.2020 - 30.11.2020 
Místo dodání: PZ   M.J.Kociána 54, UO 
Kontaktní osoba: VJ SDH p. J. Novák 
Mobil: 777 736 333 
Poznámka:                       dle cenové nabídky č N19-0034 a č. N20-0020 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 
• Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude 

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, 
na e-mail:  faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve 
formátu ISDOC (Information System Document). 

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

• Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti 
podle § 92e zákona o DPH. 

 

Dne: 21.10.2020 
 

Ing.  Josef Nykodým 
krizové řízení 
 

mailto:jastik.orlicky@tiscali.cz
mailto:faktury@muuo.cz

		podatelna@muuo.cz
	2020-10-21T08:48:12+0200
	Město Ústí nad Orlicí


		2020-10-21T08:48:25+0200




